20:32 And the children of Benjamin said, They are smitten down before us, as at the first. But the children of Israel said, Let us flee, and draw them from the city unto the highways.

20:33 And all the men of Israel rose up out of their place, and put themselves in array at Baalthamar: and the liers in wait of Israel came forth out of their places, even out of the meadows of Gibeah.

20:34 And there came against Gibeah ten thousand chosen men out of all Israel, and the battle was sore: but they knew not that evil was near them.

20:35 And the LORD smote Benjamin before Israel: and the children of Israel destroyed of the Benjamites that day twenty and five thousand and an hundred men: all these drew the sword.

20:36 So the children of Benjamin saw that they were smitten: for the men of Israel gave place to the Benjamites, because they trusted unto the liers in wait which they had set beside Gibeah.

decem et octo milia uirorum educebant gladium proster-  
nerent 20:26 quam ob rem omnes filii Israhel uenerunt in  
domum Dei et sedentes flebant coram Domino ieiunauerunt-  
que illo die usque ad uesperam et obtulerunt ei holocausta et  
pacificas uictimas 20:27 et super statu suo interrogauerunt  
eo tempore ibi erat arca foederis Dei 20:28 et Finees filius  
Eleazari filii Aaron praepositus domus consuluerunt igitur  
Dominum atque dixerunt exire ultra debemus ad pugnam  
contra filios Benjamin fratres nostros an quiescere quibus  
ait Dominus ascendite cras enim tradam eos in manus ue-  
stras 20:29 posueruntque filii Israhel insidias per circuitum  
urbis Gabaa 20:30 et tertia uice sicut semel et bis contra  
Benjamin exercitum produxerunt 20:31 sed et filii Benia-  
min audacter eruperunt de ciuitate et fugientes aduersarios  
longius persecuti sunt ita ut uulnerent ex eis sicut primo  
et secundo die et caederent per duas semitas terga uertentes  
quarum una ferebat in Bethel altera in Gabaa atque proster-  
nerent triginta circiter uiros 20:32 putauerunt enim solito  
eos more cedere qui fugam arte simulantes iniere consilium  
ut abstraherent eos de ciuitate et quasi fugientes ad supradic-  
tas semitas perducerent 20:33 omnes itaque filii Israhel sur-  
gentes de sedibus suis tetenderunt aciem in loco qui uocatur  
Baalthamar insidiae quoque quae circa urbem erant paulatim  
se aperire coeperunt 20:34 et ab occidentali urbis parte pro-  
cedere sed et alia decem milia uirorum de uniuerso Israhel  
habitatores urbis ad certamina prouocabant ingrauatumque  
est bellum contra filios Benjamin et non intellexerunt quod  
ex omni parte illis instaret interitus 20:35 percussitque eos  
Dominus in conspectu filiorum Israhel et interfecerunt ex  
eis in illo die uiginti quinque milia et centum uiros omnes  
bellatores et educentes gladium 20:36 filii autem Benjamin  
cum se inferiores esse uidissent coeperunt fugere quod cer-  
nentes filii Israhel dederunt eis ad fugiendum locum ut ad

## Liber Iudicum

praeparatas insidias deuenirent quas iuxta urbem posuerant  
20:37 qui cum repente de latibulis surrexissent et Benjamin  
terga caedentibus daret ingressi sunt ciuitatem et percusse-  
runt eam in ore gladii 20:38 signum autem dederant filii Is-  
rahel his quos in insidiis conlocauerant ut postquam urbem  
cepissent ignem accenderent et ascendente in altum fumo ca-  
ptam urbem demonstrarent 20:39 quod cum cernerent filii  
Israhel in ipso certamine positi putauerunt enim filii Benia-  
min eos fugere et instantius sequebantur caesis de exercitu  
eorum triginta uiris 20:40 et uiderent quasi columnam fumi  
de ciuitate conscendere Benjamin quoque retro aspiciens ca-  
ptam cerneret ciuitatem et flammam in sublime ferri 20:41  
qui prius simulauerant fugam uersa facie fortius resistebant  
quod cum uidissent filii Benjamin in fugam uersi sunt 20:42  
et ad uiam deserti ire coeperunt illuc quoque eos aduersariis  
persequentibus sed et hii qui urbem succenderant occurre-  
runt eis 20:43 atque ita factum est ut ex utraque parte ab  
hostibus caederentur nec erat ulla morientium requies ceci-  
derunt atque prostrati sunt ad orientalem plagam urbis Ga-  
baa 20:44 fuerunt autem qui in eodem loco interfecti sunt  
decem et octo milia uirorum omnes robustissimi pugnato-  
res 20:45 quod cum uidissent qui remanserant de Benjamin  
fugerunt in solitudinem et pergebant ad petram cuius uoca-  
bulum est Remmon in illa quoque fuga palantes et in diuersa  
tendentes occiderunt quinque milia uiros et cum ultra tende-  
rent persecuti sunt eos et interfecerunt etiam alios duo milia  
20:46 et sic factum est ut omnes qui ceciderant de Benjamin  
in diuersis locis essent uiginti quinque milia pugnatores ad  
bella promptissimi 20:47 remanserunt itaque de omni nu-  
mero Benjamin qui euadere potuerant et fugere in solitudi-  
nem sescenti uiri sederuntque in petra Remmon mensibus  
quattuor 20:48 regressi autem filii Israhel omnes reliquias  
ciuitatis a uiris usque ad iumenta gladio percusserunt cunc-

20:37 And the liers in wait hastened, and rushed upon Gibeah; and the liers in wait drew themselves along, and smote all the city with the edge of the sword.

20:38 Now there was an appointed sign between the men of Israel and the liers in wait, that they should make a great flame with smoke rise up out of the city.

20:39 And when the men of Israel retired in the battle, Benjamin began to smite and kill of the men of Israel about thirty persons: for they said, Surely they are smitten down before us, as in the first battle.